
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,065,600 1 ◎

2 1,094,400 2

3 1,360,800 3

4

5

6

7

8

9

備
考

円

6010701009572

8010401059346

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

緑地・公園の維持管理の車両リースが期間満了となるため、新たに公用車をリース契約するもの

発注業種 リース・レンタル　車

辞退

6010001034494

履行期間

首都圏リース株式会社

公用車（軽貨物車）賃貸借（みどり公園課）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,172,160

日通商事株式会社　埼玉営業セン
ター

設計金額(税抜)

7010001036597

摘要

1,418,400

開札日時 令和３年２月１９日（金）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市本町１丁目１番地１号（朝霞市役所）

4030001006097

件名

大和リース株式会社　さいたま支
店

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

　

令和３年７月１日　から　令和９年６月３０日

業務概要

8030001005896

1,065,600

リコーリース株式会社　関東支社

1,418,400

4120001077476 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

三菱電機クレジット株式会社

株式会社アクティオ　朝霞営業所

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－２０６－１

株式会社トヨタレンタリース新埼玉　

辞退

辞退

辞退

1010001025515 辞退

7010601037788



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,101,600 1

2 1,101,600 1 ◎

3 1,231,200 3

4

5

6

7

8

9

備
考

円

開札日時 令和３年２月１９日（金）　午前９時００分

件名 公用車（軽貨物車）賃貸借（水道経営課）

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番地１号（水道庁舎）

履行期間 令和３年７月１日　から　令和９年６月３０日

業務概要 公用車（軽貨物車）1台の賃貸借

発注業種 リース・レンタル　車

設計金額(税抜) 1,332,000

予定価格(税抜) 1,332,000

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

落札価格(税抜) 1,101,600

業者名 法人番号 第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

摘要

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

4030001006097 　

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

8030001005896

大和リース株式会社　さいたま支
店

4120001077476 　

株式会社アクティオ　朝霞営業所 6010001034494 辞退

リコーリース株式会社　関東支社 7010601037788 辞退

日通商事株式会社　埼玉営業セン
ター

1010001025515 辞退

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

8010401059346 辞退

三菱電機クレジット株式会社 6010701009572 辞退

首都圏リース株式会社 7010001036597 辞退

くじにより落札者決定

落札業者名
埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－２０６－１ 落札金額（税込）

株式会社トヨタレンタリース新埼玉　 1,211,760



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,044,000 1 ◎

2 1,051,200 2

3 1,216,800 3

4

5

6

7

8

9

備
考

円

6010701009572

8010401059346

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

日本カーソリューションズ株式会
社　さいたま支店

現在、当課で保有している車両（軽貨物車）のリース期間が満了になるため、新たな車両をリース契約する。

発注業種 リース・レンタル　車

辞退

6010001034494

履行期間

首都圏リース株式会社

公用車（軽貨物車）賃貸借（環境推進課）

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,148,400

日通商事株式会社　埼玉営業セン
ター

設計金額(税抜)

7010001036597

摘要

1,296,000

開札日時 令和３年２月１９日（金）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市本町１丁目１番地１号（朝霞市役所）

8030001005896

件名

大和リース株式会社　さいたま支
店

株式会社トヨタレンタリース新埼
玉

　

令和３年９月１日　から　令和９年８月３１日

業務概要

4030001006097

1,044,000

リコーリース株式会社　関東支社

1,296,000

4120001077476 　

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

三菱電機クレジット株式会社

株式会社アクティオ　朝霞営業所

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１－１５－１

株式会社トヨタレンタリース埼玉　本店

辞退

辞退

辞退

1010001025515 辞退

7010601037788



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,570,700 1 ◎

2 6,961,100 2

3 7,577,034 3

4 8,105,210 4

5

6

備
考

円

株式会社セノン　埼玉支社

市長車の運行、管理

発注業種 運行委託　車両運行管理

3030001036384

履行期間

市長車運行業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,227,770

武州交通興業株式会社

設計金額(税抜)

摘要

8,105,220

開札日時 令和３年２月１９日（金）　午前９時２０分

最低制限価格（税抜） 5,823,438

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

8012401019180

件名

株式会社関東物流サービス

大新東株式会社 　

令和３年４月１日　から　令和４年３月３１日

業務概要

3011101023258

6,570,700

株式会社平成エンタープライズ

8,105,220

4030001001916 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

ムサシ興発株式会社

埼玉県さいたま市大宮区宮町４－１２２

株式会社セノン　埼玉支社

辞退

9012401002623 辞退

5030001048782



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,491,600 1 ◎

2 5,970,500 2

3 6,744,620 3

4 7,520,000 4

5

6

備
考

円

株式会社セノン　埼玉支社

運行業務担当者１名による公用車２台の車両運行管理委託

発注業種 運行委託　車両運行管理

3030001036384

履行期間

議長車等運行業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

6,040,760

武州交通興業株式会社

設計金額(税抜)

摘要

7,520,000

開札日時 令和３年２月１９日（金）　午前９時２０分

最低制限価格（税抜） 5,239,409

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

8012401019180

件名

株式会社関東物流サービス

大新東株式会社 　

令和３年４月１日　から　令和４年３月３１日

業務概要

3011101023258

5,491,600

株式会社平成エンタープライズ

7,520,000

4030001001916 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

ムサシ興発株式会社

埼玉県さいたま市大宮区宮町４－１２２

株式会社セノン　埼玉支社

辞退

9012401002623 辞退

5030001048782



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 26,159,000 1 ◎

2 35,350,000 2

3 35,350,000 2

4 35,350,000 2

5 35,350,000 2

6 79,740,000 6

7

備
考

円

6011001035920

東邦警備保障株式会社

セコム株式会社

警備業法第４条の規定による都道府県公安委員会の認定を受け、法第４０条の規定による届出を行って警備業を営業している者であること

発注業種 建物管理　機械警備

4030001086866

履行期間

小・中学校機械警備業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

28,774,900

綜合警備保障株式会社　埼玉西支
社

設計金額(税抜)

摘要

35,350,000

開札日時 令和３年２月１９日（金）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） 24,336,354

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他１４校

2030001007106

件名

株式会社新日警備保障

ビソー工業株式会社　朝霞支店 　

令和３年４月１日　から　令和８年３月３１日

業務概要

1030001044942

26,159,000

東和警備保障株式会社

35,350,000

5030001045367 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社サンワックス　さいたま
支店

埼玉県朝霞市浜崎３－５－２９

東邦警備保障株式会社　

辞退

　

3010401016070 　

6030001005790



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 9,657,000

2 10,880,000 1 ◎

3 13,600,000 2

4 13,600,000 2

5 13,600,000 2

6 13,600,000 2

7 39,156,000 6

備
考

円

3010401016070

セコム株式会社

綜合警備保障株式会社　埼玉西支
社

泉水・岡・膝折浄水場及び第５号・第１０号取水井の機械警備

発注業種 建物管理　機械警備

5030001045367

履行期間

水道施設機械警備業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

11,968,000

東和警備保障株式会社

設計金額(税抜)

摘要

13,600,000

開札日時 令和３年２月１９日（金）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） 9,768,880

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）他４箇所

2030001007106

件名

東邦警備保障株式会社

ビソー工業株式会社　朝霞支店

最低制限価格未満

令和３年４月１日　から　令和８年３月３１日

業務概要

6011001035920

10,880,000

株式会社サンワックス　さいたま
支店

13,600,000

1030001044942 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社新日警備保障

埼玉県朝霞市宮戸１－６－８４エトワールⅡ１０１号室

ビソー工業株式会社　朝霞支店

　

　

6030001005790 　

4030001086866



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,104,690 1 ◎

2 7,110,000 2

3 8,005,000 3

4 10,006,000 4

5 10,006,000 4

6 15,820,000 6

7 17,940,000 7

備
考

円

3010401016070

セコム株式会社

綜合警備保障株式会社　埼玉西支
社

保育園の機械警備業務

発注業種 建物管理　機械警備

1030001044942

履行期間

保育園機械警備業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,815,159

株式会社サンワックス　さいたま
支店

設計金額(税抜)

摘要

10,006,600

開札日時 令和３年２月１９日（金）　午前９時４０分

最低制限価格（税抜） 6,925,868

履行場所 朝霞市大字浜崎６６２番地１（浜崎保育園）他１０園

6030001005790

件名

ビソー工業株式会社　朝霞支店

東和警備保障株式会社 　

令和３年４月１日　から　令和８年３月３１日

業務概要

6011001035920

7,104,690

株式会社新日警備保障

10,006,600

2030001007106 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

東邦警備保障株式会社

東京都渋谷区神宮前１－５－１

セコム株式会社　

　

　

4030001086866 　

5030001045367


